
8 

 

i

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

編集後記 

 まだまだ暑い日が続きますが、少しずつ 

秋の気配も感じられるようになりました。 

 移り行く季節の変わり目を感じながら、 

食欲の秋に向けて身体の調子を整えてい

きたいですね。 

月 
在宅
ざ い た く

の風
か ぜ

 
～在宅医療の新しいかたち～ 

ご自由にお持ちください 

令和 6年 8月発行 

ホームページへ

簡単アクセス♫ 

今号は当院のスタッフ紹介第 3弾です！ 

 総務の井上 志保理（いのうえ  

しほり）です。学生時代に運動部に 

所属していたことを活かしフット 

ワークを軽く、笑顔でこれからも 

頑張ってまいります！ 

どうぞよろしくお願いいたします！ 

 特養ソーレ東根を担当して

います、竹本 厚子 

（たけもと あつこ）です。 

 リハビリを通して患者様を

心も体も元気に出来るように

頑張ります。よろしくお願いい

たします。 

総務を担当しています遠藤 昌利 

（えんどう まさとし）です。 

 先生・看護師の裏方として 

これからも地域の為に皆と協力し

頑張っていきます。 

 よろしくお願いいたします。 

 医療事務の滝口 紗理菜 

（たきぐち さりな）です。 

 事務所でお仕事をする事が多い

ため普段は患者様にお会いする機

会はありませんが、何かお困りの事

がございましたらいつでもお電話

くださいね♪ 

 事務の西村祐介（にしむら ゆう

すけ）です。皆様とお顔を合わせる

ことはあまりありませんが、陰な

がらお家での暮らしをサポートさ

せていただいております。 

 皆様が笑顔で過ごせるよう 

精一杯がんばります！ 

 総務の小林 小りん(こばやし 

こりん)です。患者様、ご家族様とは

お電話でお話しする機会が多いか

と思います。縁の下の力持ちとして

日々尽力して参ります。どうぞよろ

しくお願いいたします。 

 事務の古瀨 智子 

(ふるせ ともこ)と申します。 

 数年前から始めた御朱印集めも、

気が付けば5冊目に突入しました！

何事も継続することが大切ですね。

お仕事もコツコツと頑張ります。 


